___ ____ _ _ t r__

;_+_-;;_n,______,,o:'s'!_v__-____!_i :,!u__,_g
fSTAr>rJ_ _O -rOCANTlh'__
PORTARIA NO 340/2015

o PRocuRADoR-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTINS, no uso das atribuiçoes que Ihe sâo conferidas pela Lei
Complementar n_ 51, de 2 de janeiro de 2008 ,
RESOLVE:
Art. 10 DESIGNAR a Promotora de Justiça MARIA NATAL DE
CARVALHO WANDERLEY para atuar nas audiências da 3" Promotoria de Justiça
da Capital - TO, no d ia 28 de abril de 20 1 5.
PUBL lQU E-SE. CUMPRA-SE.
PRocuRADoRlA-GERAL DE JusT_çA Do EsTADo Do
TOCANTINS, em Palmas, 28 de abril de 2015.
_J
CLE _ _ 0E0_AUT D_ MELO PEREIRA
Procurador-Ger_ l de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: bc6010dd - ac00e0b9 - 37d43b4d - 723b8dc8